
АГЕНДА
17:30 - 18:00 ПРИСТИГНУВАЊЕ
18:00 - 19:30 ПОЗДРАВНО ОБРАЌАЊЕ:

Наташа ГАБЕР ДАМЈАНОВСКА,  
директорка на Академијата за судии и јавни обвинители на Република 
Северна Македонија

ПОЧЕСНИ ОБРАЌАЊА:

Стево ПЕНДАРОВСКИ,  
претседател на Република Северна Македонија

Бојан МАРИЧИЌ,
министер за правда на Република Северна Македонија

Беса АДЕМИ, 
претседателка на Врховниот суд на Република Северна Македонија

Љубомир ЈОВЕСКИ, 
јавен обвинител на Република Северна Македонија

Антонио ЈОЛЕВСКИ, 
претседател на Советот на јавни обвинители на Република Северна 
Македонија

Селим АДЕМИ,
заменик претседател на Судскиот совет на Република Северна Македонија

Дејвид ГИР, 
шеф на Делегацијата на ЕУ во Северна Македонија

Сирил БАУМГАРТНЕР, 
амбасадор на Франција во Северна Македонија

Кејт Мари БРНЗ, 
амбасадорка на САД во Северна Македонија

Анке ХОЛШТАЈН, 
амбасадорка на Германија во Северна Македонија

Клеменс КОЈА, 
шеф на Мисијата на ОБСЕ во Скопје

Моника САНДРИ, 
претставничка на УНХЦР во Северна Македонија

19:30 - 19:40 ЈУБИЛЕЈНО ВИДЕО
19:40 - 21:30 КОКТЕЛ

15-ГОДИШНИНА НА АКАДЕМИЈАТА ЗА 
СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ
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Хотел Дабл Три Хилтон,  
Скопје, Република Северна Македонија
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